
XXXX X
XXXX XXXX XXXX

g QENEBALI
v V

X

a
CESKA POJIS&#39;l”()\~&quot;NA

  
{ X

CD

šali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956

spisová značka B 1464 vedená u Městského soudu v Praze,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,
kterou zastupuje
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

Korporátní a průmyslové pojištění
(dále jen „pojíšt&#39;ovna&quot;)

a

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 11000, Česká republika, IČO 448 48 943,

spisová značka B 1329 vedená u Městského soudu v Praze,
kterou zastupuje
lng. XXXXXXX XXXXXX
Vedoucí oddělení technické správy
(dále jen „pojistník“)

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti
(dále jen pojistná smlouva)

Makléřská doložka

Pojistnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím zprostředovatelem společností ProñBonus spol. s r.o., člen sítě

RENOMIA NETWORK, IČO: 636 67 908, (dále jen „zplnomocněný makléř&#39;) smlouvu, na jejímž základě

zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen
správou této pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., oddělení KPP/ODP, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, ČR

Pojistnik: je shodná s adresou pojistníka

Pojístnou smlouvu vystavil XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ6959001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťo

&#39;

&#39;1 skupin, vedeném IVASS,

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brna, www.generaliceska.cz



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

3.1.

4.1.

Úvodní ustanovení

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2020 (dále také jen VPPMO-P), na které tato pojistná smlouva
odkazuje, a dále smluvními ujednáními.

Pojistné podmínkyjsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.

Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

Oprávněnou osobou je pojištěný.

Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu
či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěných dle aktuálního výpisu z Obchodního

rejstříku, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

Podpisem smlouvy pojistník/pojištěný zároveň potvrzují, že výpis z obchodního rejstříku získaný
z počítačové sítě internet souhlasí se skutečností.

Princip pojištění

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 22
bodu 2 VPPMO-P.

Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy
(loss occurrence).

Rozsah pojištění

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P

(základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Limit I sublímít
h “t” &#39;/

&quot;

t
&#39;

b
&quot;

.. , - .
S ol &quot;ast Územní ro sahRozsa pojís em pojls ne ne ezpeci

pojlstneho plnem
p uuc z

?íákladní rozsah
včetnérpovínnosti

nahradit škodu či
XX XXX XXX XX 5 000 Kč Česká republikaujmu zpusobenou vadnym výrobkem

Doložka V70 Čisté finanční škody X XXX XXX XX 5 OOO Kč Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady XX XXX XXX XX 5 000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté, užívané XXX XXX XX 5 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma XXX XXX XX 5 000 Kč Česká republika

Pro

škozłvzniklé
na věcech vnesených či odložených včetně věcí odložených zaměstnanci se sjednává spoluúčast pojištěného ve

XXvýši 1 X Kč.

XX
Generali Česká ojíšfovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nove&#39; Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský serv&#39; XXXXX 241 114 114, kontaktníadresa: P. 0. BOX 305, 659 05 Brno, wwwgeneraliceskaczXX

2/6



5.1.

5.2.

5.3.

Smluvní ujednání, doložky

Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobějinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této

osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve

vlastnictví nebo v užívání.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu

způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody
na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojíštěnou činností
či vztahy z této činnosti vyplývajicími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
vzniklou při obchodování s cennými papíry;
způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv
obchodní společnosti nebo družstva;

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou Čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v

souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém
řízení nebo veřejných zakázkách;

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů

pro určení této ceny.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky
se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí

přednáškové činnosti.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ
finančních škod:

a) nastalých v důsledku vady výrobku;
b) nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků

náhradou za vadné; musi se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou;
d) nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným

výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování
tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištění se vztahuje i na škodu vzniklou tím, že v důsledku oprávněně prováděné činnosti pojištěného
byla poškozenému uložena pokuta nebo penále nebo smluvní úroky z prodlení

0.0

UG)

\/\/\/\/

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě, vzniklou nedodržením lhůt (dob) stanovených
právním předpisem, soudem nebo orgánem veřejné správy, rozhodcem nebo rozhodčím soudem, nebo
iv případě, kdy tato lhůta (doba) byla dále smluvně ujednána či potvrzena odkazem na právní předpis

Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou
na zdravotní péčí ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání
pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemocí z povolání, za předpokladu, že v

době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

ožka V723 Věci převzaté a užívané

hylné od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se

Generali XX X pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nove&#39; Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699G01273, zapsaná v obchodním rejstříku vedené n Městským soudem v Praze,
spisová XX X X XXXXX člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský XXXXX X XXX 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.c1XX

3/6



5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na

hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;

b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;

c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;

d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;

e) vzniklé na zvířatech;

Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění
se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu
způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví
nebo usmrcení.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou
újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit
nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtéžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Zvláštní ujednání

Ujednává se, že pojištění se nad rámec výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách a

doložkách, kterými se tato pojistná smlouva řídí, nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu,
která byla způsobena

a) onemocněním COVlD-19, způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2;

b) jakýmkoli onemocněním vzniklým mutací nebo variací nového koronaviru SARS-CoV-2;

c) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizacíjako pandemie;

d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) - c);

e) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházení omezení, kontroly, potlačení nebo zmírnění
dopadů okolností uvedených v bodech a) - d).

Prokázaný pojistný zájem

Pojišťovna na základě jí dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíráním pojistné smlouvy
považuje pojistný zájem pojístníka za prokázaný.

Jurisdikce - rozšíření pojistného krytí

Pojištění se vztahuje na případy nároků na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na
zdraví nebo usmrcení vznesené podle právního řádu kteréhokoliv státu světa, vyjma USA a Kanady.
Toto ujednání platí pouze za předpokladu, že není sjednán širší územní rozsah než svět bez USA a

Kanady.

Čisté finanční škody - pokuty, penále

Pojištění v rámci čistých finančních škod se vztahuje i na povinnost nahradit škodu spočívající v pokutě
Či penále, které byly uloženy třetí osobě v důsledku jednání pojištěného.

Změna výluky smluvních pokut

Poj&#39; &#39;ní XX vztahuje i na smluvní pokutu mající charakter paušalizované náhrady škody, kterou je
X

XXXXXX
povinen uhradit. Pojišťovna však tuto smluvní pokutu uhradí pouze v rozsahu, vjakěm smluvní

Generali Česk- XXXXXXXX XXXXX

XXX XXXXX Spálená 75/16, 11D 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze,
spisová značka X X

X
XXXX XXXXXXX Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský servis: X XX XXX XXX XXXX kontaktní adresa: P, O. BOX 305, 659 D5 Brno, wwwgeneraliceskaxz

4/6



&#39;

_ Í

pokuta nahrazuje právo poškozeného na náhradu škody. Pro účely tohoto bodu se neuplatní výluka z
pojištění uvedená v článku 24 bodu 6 písm. a) VPPMO-P.

6.6. Související odborné služby

6.7. Rozšíření rozsahu - regresy ze škod na užívaných vozidlech

pojištěnému.

6.8. Odpovědnost za subdodávky

7. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na 3 pojistné roky na dobu od 26.02.2021 do 25.02.2024.
Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím,
že výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před jeho uplynutím.

8. Pojistné a jeho splatnost

8.1. Podkladem pro výpočet pojistného je výše příjmů ze zakázky pojištěného, které jsou předmětem daně
z přijmu. zúčtování pojistného se neprovádí.
Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuálnívýše příjmů pojištěného. Za tímto účelem má pojištěný povinnost zaslat pojišťovně nejpozději
2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje.

8.2. Pojistné se sjednává jako běžné.

8.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno účet pojišťovny, číslo 19-2766110237/0100 u Komerční banky
v Praze 2, konstantní symbol 3558, variabilní symbol číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol3558, v následujících termínech a částkách:

Roční pojistné /Pojistné za dobu trvání pojištěni
XX XXX XX

Splatnost

roční
Výše splátky

XX XXX XX

31. 03. jednoho a každého

o l t t&#39;3mm sp a &quot;&#39;35 &#39;

pojistného roku

8.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvnim dnemprodlení s jeji úhradou splatným celé jednorázové pojistné.
8.5. žné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

X

Generali XXXXXXXXX a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nove&#39; Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ69900123, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značk X XXXXX XXXX Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojištovacich skupin, vedeném lVASS.Klientský sen, XX X XXX XXX 114 114, kontaktní adresa: P. O, BOX 305, 659 05 Brno, www., ..eralíceskacz



8.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související
se sjednaným pojištěním.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlívosti
dle článku 9 VPPMO-P.

9.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují
za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného
rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

9.3. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnýmí podmínkami seznámil a podpisem této

smlouvy je přijímá.

9.4. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 O0 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník,
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou

obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu
nad pojišťovnictvím.

9.5. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto
dokumenty:
o pojistné podminky dle bodu 1.1.pojistné smlouvy,
o informační dokument o pojistném produktu,
o předsmluvní informace,

9.6. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden
pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna.

9.7. Pojistník souhlasí s tím, aby pojišťovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou

referenční listinu.

9.8. Tato pojistná smlouva může být měnéna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně

odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.

9.9. Všechny smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy pojistné smlouvy:

o Informační dokument o pojistném produktu (pouze v originále pro pojistníka)
o Předsmluvní informace (pouze v originále pro pojistníka)
o Pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy (pouze v originále pro pojistníka)

szé. 3. 2.074V Praze dne v7-
za pojišťoynu
Generali Ceská pojišťovna a.s.

XXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX

X

V Praze dne

za pojistnlka
 

XXX
 

spisová zn X XXXXX Člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném lVASS.

Generali Č jišťovna a.s., Spálená 75/16, 11D D0 Praha 1 - Nové Město, IČO; 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném IV&#39;
&#39;

,&#39;soudem v Praze,

Klientský serví X XXX 241 114 114, kontaktní adresa: P, O. BOX 305, 659 OS Brno, wwwgeneraliceskamz

6/6


